

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ปร.4/1 ท แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานระบบท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ตำบลบ้านสี้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายคูเหมือง - คลองน้ำเต่า ม.5

ระยะทาง 0.300 กม. (จาก กม 1+115 ถึงกม. 1+415)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ตามแบบ ม.

ไหล่ทาง - กว้าง ม.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม พ.ศ.2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางวางป่า ขูดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.2 งานทรายหยาบอัดแน่น ท 0.05 ม.	ลบ.ม.	25.50	524.00	13,362.00	1.3624	713.90	18,204.39
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.							
	4.1.1(1)งานผิวทางคอนกรีต 240 ksc ขยายผิวจราจร	ตร.ม.	510.00	333.95	170,314.50	1.3624	454.97	232,036.47
	4.1.1(3)ค่าหยอดขางรอยต่อคอนกรีตกับถนนเดิม	ม.	300.00	13.20	3,960.00	1.3624	17.98	5,395.10
	4.1.1(5) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(6) Contraction Joint	ม.	32.00	90.37	2,891.84	1.3624	123.12	3,939.84
	4.1.2 งานปูตาบรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 ม.							
	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	58.14	2,036.00	118,373.04	1.3624	2,773.85	161,271.43
	เหล็ก wire mesh 4 mm@ 0.15x0.30#	ตร.ม.	386.46	30.00	11,593.80	1.3624	40.87	15,795.39
	งานขัดแต่งหน้าดีเส้นผิวปูตาบร	ตร.ม.	386.46	20.00	7,729.20	1.3624	27.25	10,530.26
	ขอบคันคอนกรีตสำเร็จรูปขนาด 0.12*0.25 ลบ.ม	ม.	524.00	145.00	75,980.00	1.3624	197.55	103,515.15
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
	5.1.1(1) งานบ่อพักน้ำคสล. ขนาดท่อ ϕ 1.20 เมตร (6-7 ท่อน/บ่อ)	บ่อ	38.00	10,325.00	392,350.00	1.3624	14,066.78	534,537.64
	5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด ϕ 1.20 เมตร	ม.	228.00	4,285.00	976,980.00	1.3624	5,837.88	1,331,037.55
7	งานอื่นๆ							
	7.1 ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				1,773,534.38			
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุก 1)					1.3624		
	เป็นเงินค่างานประเมิน							2,416,263.24

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวรวิทย์ สมจิตร)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน